
SA MONTERO LAROCCA 
ICA Y DE INVESTIGACI0b 

CS. EXACTAS - UNSa 

Ing. CARLOS 	PUGA 
D AN O  

FACULTAD DE Ca. EXAc nks t/ma 
\--(0 

1972 • 2•12 

40 Años 
FACULT40 DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50. 4400 - Salto 
1W 54 M7 4.15-5410- Fas 54 387 335-5544 

Repliblirn 

Salta, 01 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.099/2012.- 

RESD-EXA N° 274/2012 

VISTO la RESCD-EXA N° 254/2012, por la cual se designa interinamente al E.U. 
Maiver Wilfredo Villena como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva de la 
asignatura Laboratorio I para las carreras: Licenciatura en Física y Licenciatura en Energías 
Renovables (Planes 2.005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2.006), desde la 
efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 30/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el E.U. Villena comunica, mediante Nota-Exa N° 750/12 (fs. 55), que realizará la 
efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo, a partir del día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el E.U. Maiver Wilfredo VILLENA, designado 
interinamente mediante RESCD-EXA N° 254/2012 como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS 
— DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Laboratorio I para las carreras: Licenciatura en 
Física y Licenciatura en Energías Renovables (Planes 2.005) y Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (Plan 2.006), realiza la efectiva toma de posesión de funciones, a partir del 
01/06/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: E.U. Maiver Wilfredo Villena, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.- 


	Page 1

